

لیاقت آتش سوزی منازل مسکونی در آبان ماه گذشته را ۳۵ فقره عنوان کرد و اظهار داشت: در این رابطه ۴ نفر مجروح شدند و یک نفر نجات یافت. وی ۱۴ مورد حریق منازل را ناشی از اتصالی برق، ۱۲ مورد ناشی از گاز، ۲ مورد مواد نفتی و ۷ مورد سایر دانست بیشترین علت آتش سوزی در منازل نقص فنی با ۱۵ مورد و سهل انگاری با ۱۰ مورد بوده است. لیاقت از حریق ۲۲ دستگاه خودرو سخن گفت



آنفلوآنزا جان ۱۶۰ هموطن را گرفت

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت از جان باختن ۱۶۰ بیمار به دلیل ابتلا به بیماری آنفلوآنزا خبر داد. به گزارش فارس عرشی درباره آخرین وضعیت شیوع بیماری آنفلوآنزا در کشور توضیح داد: با شروع فصل پاییز انتظار داریم آنفلوآنزا با شدت های متفاوت شروع شود، اصولا تا پیش از این انتظار ما این بود که از اواسط آبان ماه به تدریج موارد بیماری افزایشی شود ولی امسال برخلاف انتظار ما، این روند افزایشی هم در نیم کره شمالی و هم در کشور ما حدود ۳ یا ۴ هفته زودتر آغاز شده است و از اول مهر ماه افزایش موارد آنفلوآنزا آغاز شد. وی با بیان اینکه اکنون بیش از ۹۵ درصد موارد آنفلوآنزا در کشور ما نوع A است و در سایر کشورها هم این روند مشاهده می شود و تعداد موارد آنفلوآنزای نوع B کمتر است گفت: توصیه می شود افراد گروه هدف خصوصا سالمندان واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند. عرشی با اشاره به اینکه در حال حدود ۱۶۰ نفر به دلیل ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده اند گفت: عمدتا افرادی هستند که واکسن تزریق نکرده بودند. لذا توصیه می شود ضمن استفاده از ماسک واکسن نیز تزریق کنند.

در ماه گذشته آتش نشانان ۲۰۲ شهروند را نجات دادند

۳۵ منزل در بندرعباس سوخت



آتش سوزی منازل مسکونی در آبان ماه گذشته را ۳۵ فقره عنوان کرد و اظهار داشت: در این رابطه ۴ نفر مجروح شدند و یک نفر نجات یافت. وی ۱۴ مورد حریق منازل را ناشی از اتصالی برق، ۱۲ مورد ناشی از گاز، ۲ مورد مواد نفتی و ۷ مورد سایر دانست و ادامه داد: بیشترین علت آتش سوزی در منازل نقص فنی با ۱۵ مورد و سهل انگاری با ۱۰ مورد بوده است. لیاقت از حریق ۲۲ دستگاه خودرو سخن گفت که ۴ نفر مصدوم و یک نفر کشته

■ صدور ۳۰ پایان کار ساختمان

مدیرعامل سازمان آتش نشانی بندرعباس در پایان به صدور ۴۴ فقره پروانه ساختمان، صدور ۳۰ فقره پایان کار ساختمان، نصب ۱۴۵ جعبه ۴ در ساختمان های مرتفع، نصب ۱۸۲ خاموش کننده پودر و گاز و CO2 در ساختمان ها، بازدید ایمنی از ۸ اماکن پرخطر اشاره ای داشت.

۲۹ حریق مربوط به اتصالی برق، ۱۴ مورد حریق گاز، ۱۴ مورد مواد نفتی و ... بوده است. وی عامل ۷۶ آتش سوزی عمدی، ۶۱ مورد غیر عمدی و ۶ مورد نامعلوم ذکر کرد. لیاقت نقص فنی در این اتفاق ها ۳۰ مورد، سهل انگاری ۲۹ مورد، عدم ایمنی ۸ مورد و سایر ۷۶ مورد خواند. این مقام مسئول گفت: زبان مالی در این یک ماهه ناشی از آتش سوزی ۲۷ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال به ثبت رسیده است. لیاقت



آنا رام

تیم نجات و امداد آتش نشانی بندرعباس، ماه گذشته ۲۰۲ نفر را نجات دادند. ۱۲۹ از این افراد در آسانسور گیر افتاده، ۳۶ نفر در خودرو و منزل محبوس شده و ۲۱ نفر در سانه خودرویی بودند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی بندرعباس در این رابطه گفت: در مهرماه امسال، تیم نجات و امداد در ۱۸۶ مأموریت با میانگین ۳ دقیقه و ۲۷ ثانیه حضور در محل، ۲۰۲ نفر از شهروندان را نجات دادند. محمدامین لیاقت ۷۱ مأموریت را مربوط به نقص فنی آسانسور و گیر افتادن افراد، ۳۹ مورد نیز در رابطه با محبوس شدن در خودرو و منزل، ۱۹ مورد واژگونی، برخورد و سقوط خودرویی و ... ذکر کرد. وی از ۳ مورد تهدید خودکشی، یک مورد غرق شدگی در دریا، ۲۰ مورد انفجار آبگرمکن و گاز سخن گفت و افزود: در این مدت ۳۳ نفر مجروح و ۷ نفر فوت شدند.

■ امحا ۱۴۳ حریق

در یک ماه گذشته ۱۴۳ فقره آتش سوزی در بندرعباس امحا شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی بندرعباس با تأیید این خبر گفت: از ۱۴۳ فقره حریق، ۳۵ فقره آن مربوط به منازل مسکونی، ۲۲ فقره خودرو و ... بوده است. لیاقت از مجروح شدن ۸ نفر و مرگ یک نفر در این آتش سوزی ها خبر داد و افزود:

تاکید بر تقویت استان هرمزگان

در مقابله با قاچاق مواد مخدر

◆ گروه حوادث //

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: قاچاق مواد مخدر از خاک کشور ایران به واسطه تولید در افغانستان و مصرف آن در کشورهای اروپایی افزایش یافته است و علت آن هم فعال شدن مسیر جنوبی از کشور افغانستان است که از این طریق مواد مخدر از دریای عمان به خلیج فارس منتقل و وارد مرزهای خاکی کشور از جمله استان هرمزگان می شود. به گزارش صبح ساحل سردار محمد مسعود زاهدیان در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر هرمزگان در بندرعباس افزود: استان هرمزگان در مسیر ترانزیت مواد مخدر قرار دارد و یکی از سه استان اصلی کاشف مواد مخدر در کشور است. وی افزود: تولید ماده مخدر شیشه در افغانستان مشکل دیگری است که به مرزهای کشور ما قاجاق می شود و همین موضوع باعث افزایش ۱۷ درصدی کشفیات شیشه در کشور شده است.

سردار زاهدیان بیان کرد: برای تقویت استان هرمزگان در مقابله با قاچاق مواد مخدر، طرح ها و برنامه های استان مورد بررسی قرار گرفت تا این طرح ها در بوجه ها مد نظر قرار بگیرد و نسبت به تأمین نیازهای دریابانی، نیروی انتظامی، سیستم اطلاعاتی و سپاه پاسداران اقدام و خلاء های موجود را تکمیل کنیم. معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور از مسئولان مقابله با مواد مخدر هرمزگان خواست در قالب یک طرح برنامه ای سه ساله در حوزه مقابله با مود مخدر تدوین کنند. وی به تلاش برای شناسایی و توقیف اموال قاچاقچیان مواد مخدر، پاکسازی اطراف مدارس از معتادان متجاهر، تهیه یک طرح در خصوص مقابله با خرده فروشان و مجازات های جایگزین و تربیت سگ های موادیاب ویژه شرایط آب و هوایی هرمزگان در این جلسه پرداخت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان هم در این جلسه گفت: بعد مسافت ۷۵۰ کیلومتری شمال تا جنوب هرمزگان و خورها و مرز گسترده دریایی برای انتقال مواد مخدر از خلاء هایی است که باید مد نظر گرفته شود. احسان کامرانی افزود: برخی مشکلات از جمله مجوزها و تأمین اعتبارات برای مقابله با مواد مخدر نیازمند همکاری مسئولان در تهران است و با توجه به فصل گردشگری هرمزگان و افزایش شمار معتادان متجاهر در استان در صورت تأمین نشدن اعتبارات دچار مشکل می شویم.

آگهی مزایده (نوبت اول)

شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۴۰۹۲۰۰۰۰۳۵۰۵۸۱ و شماره دادنامه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۹۵۹۴۴۲ محکوم علیه آقای مسعود جعفری فرزند غلامعلی محکوم به پرداخت تعداد ۱۰۰۰ سکه تمام بهار آزادی طرح جدید و مبلغ ۴۱۹/۰۰۰ ریال خسارت دادرسی در حق محکوم له خانم فاطمه امینی مینایی فرزند عبدالرضا گردیده است که در راستای اجرای حکم سهم الارث آقای مسعود جعفری (۶ سهم از مادر و ۱/۷۵ سهم از پدر) از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۶۳۸۹ اصلی (بنام مرحوم خانم کلثوم غنی پور فرزند غلامحسین مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ) توقیف و به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

موضوع مزایده: سهم الارث آقای مسعود جعفری از ملک به آدرس سه راه سازمان - رو به روی میل توس - کوچه مهیار ۱۱ از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۶۳۸۹ اصلی به مساحت ۸۹۱ مترمربع با موقعیت سه بر، که اضلاع شمالی و شرقی به کوچه و ضلع جنوبی به پیاده رو خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی و ضلع غربی آن به پلاک ثبتی ۶۳۹۰ می باشد. ملک مذکور در زمان بازدید فاقد اعیانی و دیوار پیرامونی با بلوک سیمانی ساخته شده که قسمتی از دیوار ضلع غربی تخریب گردیده است.

مبلغ کارشناسی:

با عنایت به موقعیت، مساحت، دسترسی و صرف نظر از احراز اصالت و صحت اسناد و اثبات هرگونه مالکیت و انتساب آن به هر شخص حقیقی و حقوقی و فارغ از موارد بازداشتی و رهنی و نداشتن احتمال هرگونه مغایرت های مربوط به حدود ثبتی و نداشتن هرگونه منعی از جهات قانونی، حقوقی و شرعی جهت معامله و عدم دیون و بدهی های احتمالی بابت مالیات، عوارض، جرائم و غیره به بانکها و اشخاص حقیقی و حقوقی و سایر بدهی های مشابه و تعهدات و دیونی که ممکن است وجود داشته باشد و چنانچه بلامعارض باشد، ارزش ملک با احتساب عرصه و متعلقات آن جمعا مبلغ ۴۰۰/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهارصد میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال) اعلام می گردد که سهم الارث آقای مسعود جعفری از پلاک مذکور ۶ سهم مشاع از ۱۲۸ سهم عرصه و اعیان از مادر (مرحوم کلثوم غنی پور) و ۱/۷۵ سهم مشاع از ۱۲۸ سهم عرصه و اعیان از پدر (مرحوم غلامعلی جعفری) جمعا ۷/۷۵ سهم مشاع از ۱۲۸ سهم عرصه و اعیان می باشد که ارزش سهم الارث نامبرده ۲۴/۲۷۶/۲۶۹/۵۳۱ ریال (بیست و چهار میلیارد و دویست و هفتاد و شش میلیون و دویست و نه هزار و پانصد و سی و یک ریال) برآورد می گردد.

که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.

۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.

۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۶۲۰۱۲۹۰۷۶۸۵۹۶۲ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا ء تحویل نمایند.

۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

۵- مزایده در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتری توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس-کمالی

تنها بازنده

این بازی

شما هستید

بزرگترین باخت شما اعتیاد به قمار و شرط بندی است، زیرا بیشتر وقت خود را بدون در نظر گرفتن باخت و از دست دادن خانواده و سرمایه صرف این فعالیت می کنید.



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات

www.CyberPolice.ir